平成 25年２月 22日

各  位

                 会社名            会社名

代表者名  取 締 役 社 長  柴 田 一 郎

（コード番号：4695 東証第二部）

問合せ先  取締役常務執行役員   鈴 木 利 雄

（TEL03-5487-8211）

組織機構の一部変更及び役員・執行役員・部長人事発令について

平成25年４月１日付で組織機構の一部変更及び役員・執行役員・部長の人事発令を実施いたしますの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織機構の一部変更について

（平成 25年４月１日付）

人事・採用・教育研修という人財開発機能の強化を目的に、管理本部を解き、総務人事部を総務部

と人事部に分割する。合わせて、ＭＥグループの人事組織の連携強化を図るため、人事部、人財開発

部、㈱マイスター60、㈱ウイズミーを統括する役員体制とする。

２．取締役人事発令について

（平成 25年４月１日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

代表取締役社長 柴田 一郎
代表取締役社長

兼 ﾒｶﾄﾛ事業本部長

取締役常務執行役員

ﾒｶﾄﾛ事業本部長

兼 栄信電気工業㈱ 取締役社長

西野 好彦

取締役常務執行役員

経営企画室長

兼 事業戦略推進担当

兼 ㈱ｼｸﾞﾏｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ 取締役社長

兼 栄信電気工業㈱ 取締役社長

取締役常務執行役員

経営企画・総務・財務経理

・事業戦略推進担当

兼 経営企画室長

兼 ㈱ｼｸﾞﾏｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ 取締役社長

鈴木 利雄

取締役常務執行役員

管理本部長

兼 人財開発部長

兼 ㈱ﾏｲｽﾀｰ 60 取締役社長

取締役常務執行役員

人事・人財開発担当

兼 人財開発部長

兼 ㈱ﾏｲｽﾀｰ 60 取締役社長

兼 ㈱ｳｲｽﾞﾐｰ取締役社長

三宮 幸一

取締役常務執行役員

ﾌｧｼﾘﾃｨ・環境事業本部長

兼 ㈱ﾏｲｽﾀｰﾌｧｼﾘﾃｨ 取締役社長

01000716
スタンプ

３．執行役員人事発令について

（平成 25年４月１日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

執行役員

ﾌｧｼﾘﾃｨ・環境事業本部長

兼 ㈱ﾏｲｽﾀｰﾌｧｼﾘﾃｨ 取締役社長

梅沢 芳幸
執行役員

ﾌｧｼﾘﾃｨ・環境事業本部 副本部長

執行役員 ﾌｧｼﾘﾃｨ・環境事業本部

新ｴﾈﾙｷﾞｰ事業部長

兼 ｴﾈﾙｷﾞｰ技術部長

西尾 卓哉

執行役員 ﾌｧｼﾘﾃｨ・環境事業本部

新ｴﾈﾙｷﾞｰ事業部長

兼 ｴﾈﾙｷﾞｰ技術部長

兼 ㈱ｳｲｽﾞﾐｰ取締役社長

執行役員

総務部長
徳原 文博

執行役員

管理本部 副本部長

兼 総務人事部長

４．部長人事発令について

（平成 25年４月１日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

人事部長 木村 剛一
管理本部

総務人事部 ｼﾆｱﾏﾈｼﾞｬｰ

以上